АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

           31 октября 2023 г.                                    № 235/с-23
Москва

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию
высшего образования «Национальный институт бизнеса» на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс в Автономную некоммерческую организацию высшего

образования «Национальный институт бизнеса» следующих лиц, успешно прошедших
вступительные испытания при приеме на очно-заочную форму обучения, на места по
договорам об образовании на обучение по образовательным программам высшего
образования со следующими результатами:

СНИЛС № договора Направление
подготовки

Вид
испытания

Сумма
баллов

068-540-079 76 091/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 221

152-500-391 20 104/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 214

121-257-328 17 116/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 210

147-870-502 89 120/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 208

161-225-265 28 097/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 206

091-625-102 49 115/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 203

139-149-185 81 122/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 202

072-177-872 78 109/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 199

160-025-655 19 121/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 199

037-080-469 45 099/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ВИ 179

180-623-458 60 119/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ЕГЭ 174

154-301-026 08 123/БЭВ-2023 38.03.01 Экономика ЕГЭ 128

139-751-013 71 135/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 213

178-607-870 21 170/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 205

166-005-963 60 163/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 203

178-690-586 37 172/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 202

142-253-277 30 171/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 202

151-318-338 33 173/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 198

166-005-969 66 165/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 197

173-757-141 92 174/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 197

188-040-236 66 156/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 196

049-296-490 04 130/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 195

192-962-905 17 154/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 194

153-551-152 43 175/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 193

080-887-396 11 164/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 189

180-227-073 39 169/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 183

166-212-484 55 168/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 178

205-134-197 17 167/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 165

129-525-277 74 166/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 163

006-951-940 59 398/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 232

149-835-702 08 350/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 227

161-513-095 33 299/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 224

155-147-940 72 371/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 223

153-154-527 42 372/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 223

113-199-149 44 377/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 222

153-110-071 96 285/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 221

140-501-776 15 367/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 220

164-353-236 57 346/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 220

145-195-361 68 387/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 220

146-727-540 85 359/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 219

123-694-683 79 395/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 217

137-452-974 83 353/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 217

166-123-150 39 356/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 215

195-201-610 51 392/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 215

155-161-801 48 309/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 215

174-767-206 03 370/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 215

150-395-142 44 368/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 214

142-311-611 02 385/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 213

184-980-793 35 374/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 212

164-802-050 50 310/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 212

162-091-321 33 382/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 212

139-606-490 85 318/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 210

207-632-114 34 397/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 208

134-163-742 39 396/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 208

172-910-663 70 389/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 207

178-257-108 96 393/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 206

154-258-469 78 300/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 205

148-733-799 12 287/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 205

160-180-238 22 358/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 203

155-436-273 69 331/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 201

121-738-732 49 363/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 201

149-606-957 06 361/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 201

142-696-078 81 360/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 201

140-665-877 71 399/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 200

149-851-412 96 338/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 200

146-884-507 07 288/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 199

150-137-652 27 349/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 199

202-925-923 49 354/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 199

154-257-608 67 366/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 199

167-349-060 91 294/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ЕГЭ 197

151-177-905 56 324/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 197

150-183-030 12 388/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 196

021-234-090 84 379/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 195

145-622-583 63 334/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 194

169-925-467 33 362/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 194

165-056-745 74 376/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 191

150-108-537 14 364/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 191

150-182-986 51 284/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 190

164-556-228 81 381/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 190

164-904-064 70 339/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 187

149-248-029 80 298/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 187

142-712-561 37 308/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 187

146-493-770 98 348/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 185

152-268-131 46 373/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 182

137-382-330 62 400/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 182

166-978-654 50 315/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 181

176-869-657 54 383/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 178

145-438-947 88 286/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 178

154-739-805 98 384/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 176

145-055-313 34 394/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 176

141-401-134 89 391/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 175

135-656-325 70 380/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 175

154-153-170 36 390/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 174

127-489-508 96 386/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 157

Ректор  С.И. Плаксий

	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»
	ПРИКАЗ
	31 октября 2023 г.                                    № 235/с-23